
Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 02/06/2019 Blad : 1

345 Meter

P.L.I.       Reuen (1)

1 Lovely Devil's Dario R Camps Annick Tessenderlo B

Whippets     C klasse Reuen (2)

2 Jivaros Kalypso R Wuyts Paul De Klinge B

3 Kayok van't Nieuwe Woud R Lambaerts - Pelgrims Geel B

Whippets     C klasse Teven (6)

4 First Flower van de Wilgensloot T Vredeveldt Y. Oud Gastel NL

5 Mystic Lady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B

6 Pandora T Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B

7 Queen Dannina Del Karfo T Gevers Peter Turnhout B

8 Tjoewie T Gevers Peter Turnhout B

9 Vaya Con Dios Coco Chanell T Bousard Eric Haacht B

Sprinters    B klasse Teven (6)

10 Nellaluna T De Smet Cora Haacht B

11 Oochigea's New Yankee Girl T Boeykens Alain - Jamart Katty Seraing B

12 Oochigea's Q'For Joy T Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B

13 Quoca-ine T Bosny Joel Engis B

14 Racing King's Blue Flower T Porreye Chantal Gavere B

15 de la sure d'Elle Norma Jean T Peetermans - Dillen Tessenderlo B

Sprinters    B klasse Reuen (7)

16 Fairtrade van de Wilgensloot R Vredeveldt Y. Oud Gastel NL

17 Kadeeke van't Nieuwe Woud R Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B

18 W Kepamacy Whipps Ozzy Osbourne R Boeykens Vivien Seraing B

19 Lionheart Del-Abokhan R Lemaire Albert Stekene B

20 W New Racing Lover Pitou R de Klerk J. Lierop NL

21 Old Road's Ocean Drive R Valvekens Carole Grace-Hollogne B

22 Oochigea's Q'For Queency R Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B

Whippets     B klasse Teven (14)

23 Alabastas Jackie O. T Stanczyk Maik Essen D

24 Early Sunrise Arizona T Hegeman Henk Gouda NL

25 Ghan Buri Ghan's Sapphire Prim T Fam.Bakker Hoedekenskerke NL

26 Kepamacy Whipps Okapi T Boeykens Alain - Jamart Katty Seraing B

27 Lopez van't Nieuwe Woud T Daneels - Peeters Tessenderlo B

28 Old Road's Konstance T Boeykens Alain - Jamart Katty Seraing B

29 Old Road's Obsession T Valvekens Damien Hognoul B

30 Quintessence of the Lady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B

31 Rabbit's Cove Qaletaqa Dahliynah T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B

32 Vaya Con Dios Evi T Sevens Nathalie - Roubos Mary Bocholt B

33 Vaya Con Dios Evita Perron T Willems Stijn Wiekevorst B

34 de la sure d'Elle Kanita T Peetermans - Dillen Tessenderlo B

35 de la sure d'Elle Peggy Lee T Peetermans - Dillen Tessenderlo B

36 de la sure d'Elle Peggy May T Peetermans - Dillen Tessenderlo B

Whippets     B klasse Reuen (6)

37 Alabastas Ito R Tiemann Eva Ense D

38 Jivaros Maximo R Maes Lynthe Meensel - Kiezegem B

39 Quiet Dog of Gasbyfirst R Collins Sylvia Hombourg B

40 Vaya Con Dios Cody R Tamble Stefan Westerlo B

41 Vaya Con Dios Cooper R Roubos Mary Dilsen - Stokkem B

42 de la sure d'Elle Loutchai R Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B

Afghanen     B klasse Gemengd (4)

43 Paddington Aelat Meltem R Torfs Martine Beveren B

44 Paarl Aelat Meltem T Torfs Martine en Torfs Pascale Beveren B

45 Pommeline Aelat Meltem T Torfs Martine Beveren B

46 Primadonna Aelat Meltem T Torfs Martine en Torfs Pascale Beveren B

Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 02/06/2019 Blad : 2

Afghanen     A klasse Gemengd (4)



47 Dahar van de Bremmen R Ruhl Monika Darmstadt D

48 Paytanachy R Manni - Resink Nieuwegein NL

49 Khushi T Schulz Sigrid Willich D

50 Kyrenia T Blomme Nikki Balen B

Greyhounds   Gemengd (6)

51 Astana Boy van de Sanpolia R Willems W. Heijen NL

52 Caine R Snackers Beek NL

53 Magyar Alom Cartouche R Vervaecke Renaud Moen B

54 Varus R Naus Henk Roggel NL

55 Nikita T Roberts Marcel Geleen NL

56 Vigorous Gothic T Coninx Idaline Wellen B

Sprinters    A klasse Teven (3)

57 W Fista z Osirisova domu T Bosny Joel Engis B

58 Flawless Victory z Osirisova domu T Porreye Chantal Gavere B

59 Madaki's No Surrender T Hegeman Henk Gouda NL

Sprinters    A klasse Reuen (2)

60 Gold Run's Mind Mischief R Bosny Joel Engis B

61 Winchester v.d. Aloisepolder R De Jaegher Bruno Grembergen B

Whippets     A klasse Teven (9)

62 W Barchabell's Noortje T De Staercke Eric Beerse B

63 Funny Girl z Osirisova domu T Porreye Chantal Gavere B

64 Okinawa T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B

65 Old Road's Loopylady T Valvekens Damien Hognoul B

66 Old Road's Oula Hop T Collard Noah Voroux-lez-Liers B

67 Pink Hot Lady T Dassen Elita Urmond NL

68 Run Before Beauty's Quoia T Porreye Chantal Gavere B

69 Vaya Con Dios Zahra T Roubos Mary Dilsen - Stokkem B

70 Venatorius Pearl T Baldewijns - Knuts Wilderen B

Whippets     A klasse Reuen (4)

71 Jailhouse Rock R Mertl Christine Praag CZ

72 Mex Pang Bang R Peeters - Van den Steen Diest B

73 OK Bleuy R Berger Christine Taverny F

74 Quality Top R Follet Jacky Belleu F

480 Meter

Salukis      Gemengd (1)

75 Orion Y-Shirvan R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B

Afghanen     A klasse Reuen (3)

76 Faroush v.d. Bremmen R Rühl Monica Darmstadt D

77 Prometheus R Lemaire Bart Haasdonk B

78 Qiran R Rühl Monica Darmstadt D

Demonstratie 280 Meter (1)

79 Tutje T Dassen Elita Urmond NL

Demonstratie 345 Meter (7)

80 Early Sunrise Alaska R Baldewijns Chantal Wilderen B

81 Mick R Porreye Chantal Gavere B

82 The Race Warrios Pascha R Peeters - Van den Steen Diest B

83 Atomic T Valvekens Carole Grace-Hollogne B

84 Celine Gandamak T Torfs Martine Beveren B

85 Maité T Porreye Chantal Gavere B

86 The Race Warrios Penny-Lane T Peeters - Van den Steen Diest B



Datum : 02/06/2019 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 1

345 Meter

Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  1 Pl. Tijd Nr Koers 2 Pl. Tijd

33 R 1 Evita Perron 1 22,375 34 R 1 Kanita 2 22,840

B 2   32 B 2 Evi 1 22,696

26 W 3 Okapi 3 22,920 27 W 3 Lopez 4 23,621

36 Z 4 Peggy May 4 23,113 31 Z 4 Qaletaqa Dahliynah 3 23,546

30 G 5 Quintessence 2 22,902 24 G 5 Arizona 5 24,283

ZW 6   ZW 6   

 

Nr Koers  3 Pl. Tijd

35 R 1 Peggy Lee 1 22,382

29 B 2 Obsession Exc.

28 W 3 Konstance 3 23,110

25 Z 4 Sapphire Prim 2 22,797

G 5   

ZW 6   

Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  4 Pl. Tijd Nr Koers 5 Pl. Tijd

63 R 1 Funny Girl 1 22,039 66 R 1 Oula Hop 1 22,254

64 B 2 Okinawa 3 22,418 68 B 2 Quoia Excuse

67 W 3 Pink Hot Lady 2 22,197 70 W 3 Pearl 2 22,277

65 Z 4 Loopylady 4 22,455 62 Z 4 W Noortje 3 22,656

69 G 5 Zahra 5 23,065 G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters B klasse Reuen 2 x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  6 Pl. Tijd Nr Koers 7 Pl. Tijd

18 R 1 W Ozzy Osbourne 2 22,480 21 R 1 Ocean Drive 1 22,054

17 B 2 Kadeeke 3 22,651 20 B 2 W Pitou 2 22,200

22 W 3 Q'For Queency 1 22,079 19 W 3 Lionheart 3 22,973

16 Z 4 Fairtrade 4 23,088 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

P.L.I.'s  Reuen Whippets C klasse Reuen

Aankomst is start finale Aankomst is start finale

Nr Koers 8 Pl. Tijd Nr Koers 9 Pl. Tijd

1 R 1 Dario 1 28,948 3 R 1 Kayok 2 23,762

B 2   2 B 2 Kalypso 1 23,585

W 3   W 3   

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets C klasse Teven Aankomst is start finale

Nr Koers  10 Pl. Tijd Nr Koers 11 Pl. Tijd

6 R 1 Pandora 1 22,748 9 R 1 Coco Chanell 2 23,208

5 B 2 Mystic Lady 2 23,454 8 B 2 Tjoewie 1 23,197

7 W 3 Queen Dannina 3 24,167 4 W 3 First Flower 3 24,296

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters B klasse Teven Aankomst is start finale

Nr Koers  12 Pl. Tijd Nr Koers 13 Pl. Tijd

13 R 1 Quoca-ine 1 21,721 15 R 1 Norma Jean 1 22,270

10 B 2 Nellaluna 3 22,631 14 B 2 Blue Flower 2 23,253

12 W 3 Q'For Joy 2 22,215 11 W 3 New Yankee Girl 3 23,491

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Datum : 02/06/2019 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2

Whippets B klasse Reuen Aankomst is start finale



Nr Koers  14 Pl. Tijd Nr Koers 15 Pl. Tijd

R 1  vervalt 42 R 1 Loutchai 5 23,027

B 2   38 B 2 Maximo 3 22,870

W 3   41 W 3 Cooper 2 22,571

Z 4   39 Z 4 Quiet Dog 1 22,071

G 5   40 G 5 Cody 4 22,921

ZW 6   ZW 6   

Afghanen B klasse 345 Meter Gemengd Aankomst is start finale

Nr Koers 16 Pl. Tijd

45 R 1 Pommeline 1 29,979

43 B 2 Paddington 3 31,128

44 W 3 Paarl 2 30,352

46 Z 4 Primadonna 4 32,279

G 5   

ZW 6   

Sprinters A klasse Teven Sprinters A klasse Reuen

Aankomst is start finale Aankomst is start finale

Nr Koers  17 Pl. Tijd Nr Koers 18 Pl. Tijd

57 R 1 W Fista 1 21,335 60 R 1 Mind Mischief 1 20,855

58 B 2 Flawless Victory 2 21,677 B 2   

59 W 3 No Surrender 3 22,200 W 3   

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Afghanen A klasse 345 Meter Gemengd Aankomst is start finale

Nr Koers 19 Pl. Tijd

49 R 1 Khushi 3 26,426

50 B 2 Kyrenia 2 25,949

48 W 3 Paytanachy 1 25,642

47 Z 4 Dahar 4 26,512

G 5   

ZW 6   

Greyhounds 345 Meter Gemengd Aankomst is start finale

Nr Koers  20 Pl. Tijd Nr Koers 21 Pl. Tijd

54 R 1 Varus 1 20,582 55 R 1 Nikita 1 20,660

52 B 2 Caine 3 21,522 51 B 2 Astana Boy 3 24,002

56 W 3 Ghotic 2 20,919 53 W 3 Cartouche 2 21,581

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

 

Whippets A klasse Reuen Aankomst is start finale

Nr Koers 22 Pl. Tijd

74 R 1 Quality Top 1 20,974 TR

73 B 2 OK Bleuy 3 21,611

71 W 3 Jailhouse Rock 2 21,491

72 Z 4 Mex 4 22,560

G 5   

ZW 6   

480 Meter.

Salukis Reuen Afghanen A klasse Reuen

Aankomst is start finale Aankomst is start finale

Nr Koers 23 Pl. Tijd Nr Koers 24 Pl. Tijd

75 R 1 Orion 1 32,588 77 R 1 Prometheus 1 34,509

B 2   76 B 2 Faroush 2 34,822

W 3   78 W 3 Qiran 3 35,489

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Datum : 02/06/2019 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 3

280 Meter - Demo

Whippets Teven

Nr Koers  25 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd



79 R 1 Tutje 1 17,379 R 1   

345 Meter - Demo

Whippets Teven

Nr Koers  26 Pl. Tijd Nr Koers 27 Pl. Tijd

61 R 1 Winchester 1 22,675 86 R 1 Penny-Lane 1 22,385

Nr Koers  28 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd

85 R 1 Maité 1 21,688 R 1   

Whippets Reuen

Nr Koers  29 Pl. Tijd Nr Koers 30 Pl. Tijd

81 R 1 Mick 1 22,750 80 R 1 Alasha 1 21,752

Nr Koers  31 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd

82 R 1 Pascha 1 22,135 87 R 1 Dusty 1 20,956

Afghanen Teven

Nr Koers  32 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd

84 R 1 Celine Gandamak 1 32,678 R 1   

Datum : 02/06/2019 Herkansingen - Repechages Blad : 1

345 Meter

Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  33 Pl. Tijd Nr Koers 34 Pl. Tijd

26 R 1 Okapi 1 22,818 28 R 1 Konstance 3 23,293

31 B 2 Qaletaqa Dahliynah 2 23,507 36 B 2 Peggy May 1 22,933

24 W 3 Arizona 3 23,818 27 W 3 Lopez 2 23,154

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers 35 Pl. Tijd

R 1  vervalt

B 2   

W 3   

Z 4   

G 5   

ZW 6   



Datum : 02/06/2019 Herkansingen - Repechages Blad : 1

345 Meter

Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers   Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd

26 R 1 Okapi 28 R 1 Konstance

31 B 2 Qaletaqa Dahliynah 36 B 2 Peggy May

24 W 3 Arizona 27 W 3 Lopez

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  Pl. Tijd

R 1  vervalt

B 2   

W 3   

Z 4   

G 5   

ZW 6   



Datum : 02/06/2019 Halve finales - Demi finales Blad : 1

345 Meter

Sprinters B klasse Reuen 2 x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  36 Pl. Tijd Nr Koers 37 Pl. Tijd

R 1  vervalt R 1  vervalt

B 2   B 2   

W 3   W 3   

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Teven 3 plaatsen in finale

Nr Koers  38 Pl. Tijd Nr Koers 39 Pl. Tijd

33 R 1 Evita Perron 1 21,932 35 R 1 Peggy Lee 1 22,543

32 B 2 Evi 2 22,425 30 B 2 Quintessence teruggetr.

25 W 3 Sapphire Prim 3 22,672 34 W 3 Kanita 2 22,996

36 Z 4 Peggy May 4 22,876 26 Z 4 Okapi 3 23,436

31 G 5 Qaletaqa Dahliynah 5 23,444 27 G 5 Lopez 4 23,737

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in finale

Nr Koers  40 Pl. Tijd Nr Koers 41 Pl. Tijd

63 R 1 Funny Girl 1 22,156 66 R 1 Oula Hop 1 22,178

70 B 2 Pearl 3 22,446 67 B 2 Pink Hot Lady 2 22,278

64 W 3 Okinawa 2 22,224 62 W 3 W Noortje 4 22,642

69 Z 4 Zahra 4 23,551 65 Z 4 Loopylady 3 22,497

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

280 Meter - Demo

Whippets Teven

Nr Koers  42 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd

79 R 1 Tutje 1 17,223 R 1   

345 Meter - Demo

Whippets Teven

Nr Koers  43 Pl. Tijd Nr Koers 44 Pl. Tijd

61 R 1 Winchester 1 22,920 86 R 1 Penny-Lane 1 22,440

Nr Koers  45 Pl. Tijd Nr Koers 46 Pl. Tijd

85 R 1 Maité 1 22,000 20 R 1 Pitou 1 22,153

Whippets Reuen

Nr Koers  47 Pl. Tijd Nr Koers 48 Pl. Tijd

81 R 1 Mick 1 22,599 80 R 1 Alasha 1 22,024

Nr Koers  49 Pl. Tijd Nr Koers 50 Pl. Tijd

82 R 1 Pascha 1 22,191 87 R 1 Dusty 1 22,175

Afghanen Teven

Nr Koers  51 Pl. Tijd Nr Koers Pl. Tijd

84 R 1 Celine Gandamak 1 32,941 R 1   

aanvang : 13h45

 



Datum : 02/06/2019 Finales  : aanvang 15:00 Blad : 1

480 Meter

Salukis Reuen  

Nr Koers 52 Pl. Tijd

75 R 1 Orion Y-Shirvan Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 1 33,192

Afghanen A klasse Reuen

Nr Koers 53 Pl. Tijd

77 R 1 Prometheus Lemaire Bart Haasdonk B 1 34,640

76 B 2 Faroush v.d. Bremmen Rühl Monica Darmstadt D 2 35,132

78 W 3 Qiran Rühl Monica Darmstadt D 3 35,618

Z 4      

G 5      

ZW 6      

345 Meter

P.L.I. 's Reuen

Nr Koers 54 Pl. Tijd

1 R 1 Lovely Devil's Dario Camps Annick Tessenderlo B 1 29,423

Sprinters A klasse Reuen

Nr Koers 55 Pl. Tijd

60 R 1 Gold Run's Mind Mischief Bosny Joel Engis B 1 21,159

Whippets C klasse Teven

Nr Koers 56 Pl. Tijd

6 R 1 Pandora Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 1 22,910

8 B 2 Tjoewie Gevers Peter Turnhout B 4 23,736

5 W 3 Mystic Lady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 3 23,638

9 Z 4 Vaya Con Dios Coco Chanell Bousard Eric Haacht B 2 23,504

7 G 5 Queen Dannina Del Karfo Gevers Peter Turnhout B 6 25,234

4 ZW 6 First Flower van de WilgenslootVredeveldt Y. Oud Gastel NL 5 24,995

Whippets C klasse Reuen

Nr Koers 57 Pl. Tijd

2 R 1 Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 2 23,737

3 B 2 Kayok van't Nieuwe Woud Lambaerts - Pelgrims Geel B 1 23,696

W 3      

Sprinters B klasse Teven

Nr Koers 58 Pl. Tijd

13 R 1 Quoca-ine Bosny Joel Engis B 1 21,838

15 B 2 de la sure d'Elle Norma Jean Peetermans - Dillen Tessenderlo B 3 22,377

12 W 3 Oochigea's Q'For Joy Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B 4 22,609

14 Z 4 Racing King's Blue Flower Porreye Chantal Gavere B 5 22,974

10 G 5 Nellaluna De Smet Cora Haacht B 2 22,207

11 ZW 6 Oochigea's New Yankee Girl Boeykens Alain - Jamart KattySeraing B 6 23,890

Sprinters B klasse Reuen

Nr Koers 59 Pl. Tijd

21 R 1 Old Road's Ocean Drive Valvekens Carole Grace-Hollogne B 1 21,937

22 B 2 Oochigea's Q'For Queency Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B 2 22,255

18 W 3 W Kepamacy Whipps Ozzy OsbourneBoeykens Vivien Seraing B 3 22,587

19 Z 4 Lionheart Del-Abokhan Lemaire Albert Stekene B 6 23,359

17 G 5 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B 4 22,858

16 ZW 6 Fairtrade van de Wilgensloot Vredeveldt Y. Oud Gastel NL 5 23,242

 

Whippets B klasse Teven

Nr Koers 60 Pl. Tijd

33 R 1 Vaya Con Dios Evita Perron Willems Stijn Wiekevorst B 2 22,470

35 B 2 de la sure d'Elle Peggy Lee Peetermans - Dillen Tessenderlo B 4 22,604

32 W 3 Vaya Con Dios Evi Sevens Nathalie - Roubos MaryBocholt B 1 22,355

34 Z 4 de la sure d'Elle Kanita Peetermans - Dillen Tessenderlo B 5 22,638

25 G 5 Ghan Buri Ghan's Sapphire PrimFam.Bakker Hoedekenskerke NL 3 22,545

26 ZW 6 Kepamacy Whipps Okapi Boeykens Alain - Jamart KattySeraing B 6 23,397

Datum : 02/06/2019 Finales : aanvang 15:00 Blad :  2

Whippets B klasse Reuen



Nr Koers 61 Pl. Tijd

39 R 1 Quiet Dog of Gasbyfirst Collins Sylvia Hombourg B 1 22,605

41 B 2 Vaya Con Dios Cooper Roubos Mary Dilsen - Stokkem B 2 22,626

38 W 3 Jivaros Maximo Maes Lynthe Meensel - Kiezegem B 3 22,893

40 Z 4 Vaya Con Dios Cody Tamble Stefan Westerlo B 4 22,950

42 G 5 de la sure d'Elle Loutchai Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B 5 23,003

ZW 6      

Afghanen B klasse Gemengd

Nr Koers 62 Pl. Tijd

45 R 1 Pommeline Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B 1 29,991

44 B 2 Paarl Aelat Meltem Torfs Martine en Torfs PascaleBeveren B 2 30,310

43 W 3 Paddington Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B 3 31,007

46 Z 4 Primadonna Aelat Meltem Torfs Martine en Torfs PascaleBeveren B 4 32,371

G 5      

ZW 6      

Afghanen A klasse Gemengd 345 Meter

Nr Koers 63 Pl. Tijd

48 R 1 Paytanachy Manni - Resink Nieuwegein NL 3 25,562

50 B 2 Kyrenia Blomme Nikki Balen B 1 24,871

49 W 3 Khushi Schulz Sigrid Willich D 2 25,253

47 Z 4 Dahar van de Bremmen Ruhl Monika Darmstadt D 4 26,209

G 5      

ZW 6      

Greyhounds 345 Meter Gemengd A finale

Nr Koers 64 Pl. Tijd

54 R 1 Varus Naus Henk Roggel NL 2 20,799

55 B 2 Nikita Roberts Marcel Geleen NL 1 20,696

56 W 3 Vigorous Gothic Coninx Idaline Wellen B 5 24,862

53 Z 4 Magyar Alom Cartouche Vervaecke Renaud Moen B 3 20,812

52 G 5 Caine Snackers Beek NL 4 23,186

51 ZW 6 Astana Boy van de Sanpolia Willems W. Heijen NL teruggetr.

Sprinters A klasse Teven

Nr Koers 65 Pl. Tijd

57 R 1 W Fista z Osirisova domu Bosny Joel Engis B 1 21,255

58 B 2 Flawless Victory z Osirisova domuPorreye Chantal Gavere B 2 21,920

59 W 3 Madaki's No Surrender Hegeman Henk Gouda NL 3 22,317

Z 4      

G 5      

Whippets A klasse Teven

Nr Koers 66 Pl. Tijd

63 R 1 Funny Girl z Osirisova domu Porreye Chantal Gavere B 2 22,209

66 B 2 Old Road's Oula Hop Collard Noah Voroux-lez-Liers B 1 22,181

64 W 3 Okinawa Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B 3 22,297

67 Z 4 Pink Hot Lady Dassen Elita Urmond NL 4 22,388

70 G 5 Venatorius Pearl Baldewijns - Knuts Wilderen B 5 22,639

65 ZW 6 Old Road's Loopylady Valvekens Damien Hognoul B 6 22,721

Whippets A klasse Reuen

Nr Koers 67 Pl. Tijd

74 R 1 Quality Top Follet Jacky Belleu F 1 20,995

71 B 2 Jailhouse Rock Mertl Christine Praag CZ 2 21,503

73 W 3 OK Bleuy Berger Christine Taverny F teruggetr.

72 Z 4 Mex Pang Bang Peeters - Van den Steen Diest B 3 22,361

G 5      

ZW 6      

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.


